
S.No K.KODU İLÇE İLÇE İHTİYAÇ ÖNCELİK DURUMU(*) UNVAN

1 715468 AKKIŞLA Atatürk Ortaokulu 1 Müdür

2 716155 AKKIŞLA Ortaköy Ortaokulu 1 Müdür

3 701124 BÜNYAN Topsöğüt Ortaokulu 1 Müdür

4 717097 BÜNYAN Ekinciler Ortaokulu 1 Müdür

5 718148 BÜNYAN Velioğlu Ortaokulu 1 Müdür

6 752858 BÜNYAN Sümer Anaokulu 1 Müdür

7 974311 BÜNYAN Mehmet Alim Çınar Anaokulu 1 Müdür

8 721907 DEVELİ Yeniköy Ortaokulu 1 Müdür

9 749879 DEVELİ Nevzer Ercis Anaokulu 1 Müdür

10 760728 DEVELİ Şıhlı Ortaokulu 1 Müdür

11 966292 DEVELİ Şehit Jandarma Er Yaşar Pusatlıoğlu Anaokulu 1 Müdür

12 701310 FELAHİYE Kanuni Süleyman Ortaokulu 1 Müdür

13 759750 İNCESU Namık Kemal Anaokulu 1 Müdür

14 759834 İNCESU Ertuğrul Gazi Anaokulu 1 Müdür

15 967772 MELİKGAZİ Ahmet Hilmi Güçlü Anaokulu 1 Müdür

16 974662 MELİKGAZİ Ali Şahin Anaokulu 1 Müdür

17 974387 ÖZVATAN Petekkaya Anaokulu 1 Müdür

18 704518 PINARBAŞI Gümüşgün Ortaokulu 1 Müdür

19 704645 PINARBAŞI Aslanbeyli Ortaokulu 1 Müdür

20 704765 PINARBAŞI Atatürk Ortaokulu 1 Müdür

21 704802 PINARBAŞI Karakuyu İlkokulu 1 Müdür

22 704872 PINARBAŞI Karakuyu Ortaokulu 1 Müdür

23 705069 PINARBAŞI Kaynar Ortaokulu 1 Müdür

24 705151 PINARBAŞI Yukarıborandere Ortaokulu 1 Müdür

25 718981 PINARBAŞI Şabanlı Ortaokulu 1 Müdür

26 719226 PINARBAŞI Pazarören Uygulamalı İlkokulu 1 Müdür

27 719371 PINARBAŞI Pazarören Uygulamalı Ortaokulu 1 Müdür

28 747763 PINARBAŞI Pınarbaşı Yatılı Bölge Ortaokulu 1 Müdür

29 971712 PINARBAŞI TOKİ Şehit Mahmut Fatih Bedir Anaokulu 1 Müdür

30 720444 SARIOĞLAN Karaözü Şehit Er Mustafa Topçuoğlu Ortaokulu 1 Müdür

31 749876 SARIOĞLAN Palas Anaokulu 1 Müdür

32 974661 SARIOĞLAN Sarıoğlan Anaokulu 1 Müdür

33 701753 SARIZ Yeşilkent Ortaokulu 1 Müdür

34 701850 SARIZ Yaylacı İmam Hatip Ortaokulu 1 Müdür

35 720683 SARIZ Damızlık Şehit Piyade Onbaşı Ahmet Dursun İlkokulu 1 Müdür

36 704183 TOMARZA Atatürk Ortaokulu 1 Müdür

37 724081 TOMARZA Pusatlı Fehmi Özilhan Ortaokulu 1 Müdür

38 724108 TOMARZA İncili Şehit Yaşar Karakaya Ortaokulu 1 Müdür

39 761622 TOMARZA Akdere İmam Hatip Ortaokulu 1 Müdür

40 761773 TOMARZA Şehit İbrahim Akarsu İmam Hatip Ortaokulu 1 Müdür

41 974659 TOMARZA Şehit Necati Kahraman Anaokulu 1 Müdür

42 714315 YAHYALI Balcıçakırı İlkokulu 1 Müdür

43 724291 YAHYALI Karaköy ortaokulu 1 Müdür

44 724670 YAHYALI Delialiuşaği Ortaokulu 1 Müdür

45 749629 YAHYALI Büyükçakır Ortaokulu 1 Müdür

46 972113 YAHYALI Yahyalı Anaokulu 1 Müdür

47 717881 YEŞİLHİSAR Kayadibi İlkokulu 1 Müdür

48 718117 YEŞİLHİSAR Musahacılı Ortaokulu 1 Müdür

49 724539 YEŞİLHİSAR Kovalı Ortaokulu 1 Müdür

50 748239 DEVELİ Develi İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu 1 Müdür Başyardımcısı

51 758075 PINARBAŞI Pazarören Anadolu Lisesi 1 Müdür Başyardımcısı

52 964137 PINARBAŞI Pınarbaşı İMKB Anadolu Lisesi 1 Müdür Başyardımcısı

53 964724 SARIZ Sarız Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 7 (3/e). Maddesi Gereği  Müdür Başyardımcısı

54 748335 SARIZ Sarız Türk Telekom Yatılı Bölge Ortaokulu 1 Müdür Başyardımcısı

55 761534 YEŞİLHİSAR Şehit Kübra Doğanay Fen Lisesi 1 7 (3/a). Maddesi Gereği  Müdür Başyardımcısı

56 751586 AKKIŞLA Akkışla Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

57 752374 AKKIŞLA Akkışla İmam Hatip Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

58 715468 AKKIŞLA Atatürk Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

59 715995 AKKIŞLA Kululu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

60 716155 AKKIŞLA Ortaköy Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

61 717097 BÜNYAN Ekinciler Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

62 750074 BÜNYAN Güllüce Velioğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

63 717589 BÜNYAN Köprübaşı Yakup Atila Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

64 974311 BÜNYAN Mehmet Alim Çınar Anaokulu 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

65 701124 BÜNYAN Topsöğüt Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

66 717319 DEVELİ Ayşepınar Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

67 722422 DEVELİ Bakırdağı Süleyman İlhan Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

68 717860 DEVELİ Çayırözü Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

69 719549 DEVELİ Gümüşören Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

70 721345 DEVELİ Köseler Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

71 701016 DEVELİ Sindelhöyük Fatih Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

72 721470 DEVELİ Soysallı Şükrü Somuncu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

73 760728 DEVELİ Şıhlı Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

74 721907 DEVELİ Yeniköy Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

75 749206 FELAHİYE Büyük Toraman Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

76 971851 İNCESU İncesu Bekir Yazgan‐Yaşar Çilsal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

77 170455 İNCESU İncesu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 21(6).Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

78 759750 İNCESU Namık Kemal Anaokulu 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

79 718961 İNCESU Örenşehir Çinkom Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

80 762629 İNCESU Yavuz Sultan Selim Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

81 717474 KOCASİNAN Mehmet Koçyiğit Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

82 700482 MELİKGAZİ Battalgazi Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

83 723300 MELİKGAZİ Mustafa Kemal Ortaokulu 1 21(6).Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

84 365600 ÖZVATAN Duran Yangın Anadolu İmam Hatip Lisesi 2 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

85 704645 PINARBAŞI Aslanbeyli Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

86 704765 PINARBAŞI Atatürk Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

87 704872 PINARBAŞI Karakuyu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

88 705069 PINARBAŞI Kaynar Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

89 719371 PINARBAŞI Pazarören Uygulamalı Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

90 705151 PINARBAŞI Yukarıborandere Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı



S.No K.KODU İLÇE İLÇE İHTİYAÇ ÖNCELİK DURUMU(*) UNVAN

91 701597 SARIOĞLAN Atatürk Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

92 720259 SARIOĞLAN Çiftlik Şehit Üsteğmen Nevzat Altuntaş Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

93 720444 SARIOĞLAN Karaözü Şehit Er Mustafa Topçuoğlu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

94 381790 SARIOĞLAN Şehit Hava Pilot Yüzbaşı Nail Erdoğan Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

95 720738 SARIZ Damızlık Şehit Piyade Onbaşı Ahmet Dursun Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

96 757699 SARIZ Sarız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

97 964724 SARIZ Sarız Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

98 751755 SARIZ Sarız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

99 701753 SARIZ Yeşilkent Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

100 720064 TALAS Alaybeyli Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

101 762459 TOMARZA İmamkullu İmam Hatip Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

102 724108 TOMARZA İncili Şehit Yaşar Karakaya Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

103 719521 TOMARZA Rahime Akıncıoğlu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

104 725141 TOMARZA Şehit Jandarma Yarbay Bekir Temel Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

105 724177 TOMARZA Şıhbarak Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

106 746231 TOMARZA Tomarza Çok Programlı Anadolu Lisesi 2 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

107 320656 TOMARZA Tomarza Dadaloğlu Battal Topuz Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

108 760057 TOMARZA Tomarza Fen Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

109 749629 YAHYALI Büyükçakır Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

110 724649 YAHYALI Çubuklu Köyü Özkoyuncu Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

111 965583 YAHYALI Hasan Hüseyin Arıkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği ve 21(6).Maddesi Gereği Müdür Yardımcısı

112 724291 YAHYALI Karaköy ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

113 967360 YAHYALI Ömer‐Emine Akın Anadolu Lisesi 1 Müdür Yardımcısı

114 720120 YAHYALI Taşhan Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

115 747747 YAHYALI Yahyalı Yatılı Bölge Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

116 717963 YEŞİLHİSAR Kayadibi Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

117 724539 YEŞİLHİSAR Kovalı Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

118 718117 YEŞİLHİSAR Musahacılı Ortaokulu 1 Müdür Yardımcısı

119 761534 YEŞİLHİSAR Şehit Kübra Doğanay Fen Lisesi 2 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

120 171137 YEŞİLHİSAR Yeşilhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı

121 964136 YEŞİLHİSAR Yeşilhisar Anadolu Lisesi 1 Müdür Yardımcısı

122 751576 YEŞİLHİSAR Yeşilhisar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21(4). Maddesi Gereği  Müdür Yardımcısı


